
UCHWAŁA NR V128118
RADY POWIATU W KOSZALINIE

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z końcem roku
budżetowego 2018 oraz określenie ostatecznego terminu dokonania

tych wydatków

Na podstawie art. 263 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

5 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
2018 oraz ostateczne terminy ich dokonania, zgodnie z załącznikiem nr 1 do
uchwały.

5 2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w 5 1 wg jednostek
realizujących zadanie z podziałem na działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej
z wyodrębnieniem wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 2 i nr 3 do
uchwały.

5 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Koszalinie
z obowiązkiem złożenia sprawozdania zjej wykonania łącznie z informacją
o wykonaniu budżetu za I półrocze 2019 roku.

5 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

5 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczacy Rady

:J flwGzj

„J

Uchwalony Strona I



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V/28/18

Rady Powiatu w Koszalinie

z dnia 19 grudnia 2018 r.

Wykaz planowanych wydatków budżetu Powiatu Koszalińskiego,
które w 2018 roku nie wygasną z upływem roku budżetowego

. Kwota Ostateczny termin
Lp. Nazwa zadania

w złotych dokonania wydatkow

1 2 3 4

Dostosowanie budynku Domu Pomocy Społecznej w Cetuniu
1 do potrzeb osób niepełnosprawnych i ich rehabilitacji zgodnie z 1 396 405,58 28.06.2019 r.

warunkami technicznymi

Dostosowanie budynku Domu Pomocy Społecznej W Cetuniu
do potrzeb osób niepełnosprawnych i ich rehabilitacji zgodnie z

2
. warunkami technicznymi (W zakresie sprawowania nadzoru

6 750,00 28.06.201 g r.
inwestorskiego nad robotami budowlanymi w specjalnosciach
sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych oraz konstrukcyjno-

budowlanej)
SUMA 1 403 155,58

Uclnyalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V/28/18

Rady Powiatu w Koszalinie

z dnia 19 grudnia 2018 r.

Plan finansowy wydatków budżetu Powiatu Koszalińskiego, które w 2018 roku

(wg. działu, rozdzia!u, paragrafu)

nie wygasną z upływem roku budżetowego

Kwota
Dział Rozdz. 5 Nazwa zadania Termin realizacji

w złotych
2 3 4 5

Dostosowanie budynku Domu Pomocy
Społecznej w Cetuniu do potrzeb osób

28.06.2019 r.852 85202 6050 1 396 405,58
niepełnosprawnych i ich rehabilitacji zgodnie z

warunkami technicznymi

Dostosowanie budynku Domu Pomocy
Społecznej w Cetuniu do potrzeb osób

niepełnosprawnych i ich rehabilitacji zgodnie z
warunkami technicznymi (w zakresie

852 85202 6050 6 750,00 28.06.2019 r.
sprawowania nadzoru inwestorskiego nad

robotami budowlanymi w specjalnościach sieci,
instalacji i urządzeń elektrycznych oraz

konstrukcyjno-budowlanej)
SUMA I 403 155,58

Uchwalony Strona 3



Z
ał

ąc
zn

ik
N

r
3

do
uc

hw
ał

y
N

r
V

/2
8/

18

R
ad

y
Po

w
ia

tu
w

K
os

za
lin

ie

z
dn

ia
19

gr
ud

ni
a

20
18

r.

P
la

n
fi

n
an

so
w

y
w

yd
at

kó
w

b
u
d
że

tu
P

ow
ia

tu
K

o
sz

al
iń

sk
ie

g
o

,
kt

ór
e

w
20

18
ro

ku
ni

e
w

y
g

as
n
ą

z
up

ły
w

em
ro

ku
b

u
d

że
to

w
eg

o
(w

g.
je

dn
os

te
k

or
ga

ni
za

cy
jn

yc
h

po
w

ia
tu

)

(w
g.

du
al

u,
ro

zd
zi

ał
u,

pa
ra

gr
af

u)

.
O

st
at

ec
zn

y
te

rm
in

K
w

ot
a

w
ty

m
Je

d
n
o
st

k
a

re
al

iz
uj

ąc
a

do
ko

na
ni

a
D

zi
ał

R
oz

dz
.

5
w

yd
at

ki
N

az
w

a
za

da
ni

a
za

da
ni

e
w

zł
ot

yc
h

w
yd

at
ko

w
m

aj
ąt

ko
w

e
I

2
3

4
5

6
7

8

D
os

to
so

w
an

ie
bu

dy
nk

u
D

om
u

P
om

oc
y

S
po

łe
cz

ne
j

w
S

ta
ro

st
w

o
P

ow
ia

to
w

e
w

K
os

za
łi

ni
e

28
.0

6.
20

19
r.

85
2

85
20

2
60

50
1

39
6

4
0

5
5

8
1

39
6

4
0

5
5

8
C

et
un

iu
do

po
tr

ze
b

os
ób

ni
ep

eł
no

sp
ra

w
ny

ch
ii

ch
re

ha
bi

li
ta

cj
i

zg
od

ni
e

z
w

ar
un

ka
m

i
te

ch
ni

cz
ny

m
i

D
os

to
so

w
an

ie
bu

dy
nk

u
D

om
u

P
om

oc
y

S
po

łe
cz

ne
j

w
C

et
un

iu
do

po
tr

ze
b

os
6b

ni
ep

eł
no

sp
ra

w
ny

ch
ii

ch
re

ha
bi

li
ta

cj
i

zg
od

ni
e

z
w

ar
un

ka
m

i
te

ch
ni

cz
ny

m
i

(w
S

ta
ro

st
w

o
P

ow
ia

to
w

e
w

K
os

za
li

ni
e

2
8
0
6
2
0
1
9

r
85

2
85

20
2

60
50

6
7

5
0

0
0

6
75

0,
00

za
kr

es
ie

sp
ra

w
ow

an
ia

na
dz

or
u

in
w

es
to

rs
ki

eg
o

na
d

ro
bo

ta
m

i
bu

do
w

la
ny

m
i

w
sp

ec
ja

ln
oś

ci
ac

h
si

ec
i,

in
st

al
ac

ji
iu

rz
ąd

ze
ń

el
ek

tr
yc

zn
yc

h
or

az
ko

ns
tr

uk
cy

jn
o-

bu
do

w
la

ne
j)

O
G

Ó
Ł

E
M

I
40

3
15

5,
58

I
40

3
15

5,
58

U
cl

ny
al

on
y

S
tr

o
n
a

4



Uzasadnienie

do Uchwały Nr V128118 Rady Powiatu w Koszalinie z dnia 19 grudnia 2018 r.
w sprawie ustalenia wykazu wydatków niewygasających z końcem roku
budżetowego 2018 oraz określenie ostatecznego terminu dokonania tych
wydatków

Na wysokość wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2018,
w dziale 852 w wysokości 1 403 1 55T58 zł składają się kwoty:

a) 1 396 405,58 zł za wykonanie zadania inwestycyjnego pn.: Rozbudowa
i przebudowa Domu Pomocy Społecznej w Cetuniu w zakresie zabezpieczenia
przeciwpożarowego w systemie „zaprojektuj i wybuduj” — Etap I zadania pn.
Dostosowanie budynku Domu Pomocy Społecznej w Cetuniu do potrzeb osób
niepełnosprawnych i ich rehabilitacji zgodnie z warunkami technicznymi. Szczegóły
dotyczące ww. zadania określone zostały w umowie ozn. IGN.273.1.2017 zawartej
w dniu 10 marca 2017 L oraz aneksami do ww. umowy;

b) 13 500,00 zł dotycząca pełnienia funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego
w specjalnościach sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych oraz konstrukcyjno -

budowlanej w ramach robót budowlanych w Domu Pomocy Społecznej w Cetuniu,
objętej umową nr IGN.2511.2.2017.AK z dnia 10 marca 2017 r. zawartą pomiędzy
Powiatem Koszalińskim i Wykonawcą oraz aneksami do umowy.

l”ry wodniczący Radyż
!T!) Że W Gra barek

Pomimo upływu wyznaczonego
wykonawca nie wykonał jeszcze
i roboty budowlane są nadal
wynagrodzenia wynikające z
niewygasających z upływem 2018

terminu na wykonanie zadania inwestycyjnego
całego przedmiotu umowy ozn. IGN.273.1.2017
prowadzone, należy zabezpieczyć środki na
w/w umów poprzez ustalenie wydatków
rw kwocie 1 403 155,58 zł.

Uchwalony Strona 5



•

-
T


